
No. Regist Name Built Year O Year O Scrapp Other

�1�1�9�4�1�3 FP 2621 San H100A 1971 1971 1976 1976 Wpisany na stan 28.10.1971 Skreślony 18.06.1976

�1�2�2�4�8�8 PTA 018L San H100A 1972 1972 1977 1977 *26.02.1972, +5.03.1977

�1�4�5�2�0�3 FP-6614 Jelcz 043 1974 1974 1982 1982 *11.03.1974, ++3.05.1982

�1�4�5�2�1�0 FP-6653 San H100B 1974 1974 1979 1979 *1.04.1974, +2.05.1979

�1�4�5�2�0�4 FP-6627 Autosan H9-03 1974 1974 1979 1979 *19.03.1974, ++3.12.1979

�1�4�5�2�0�6 FP-6628 Autosan H9-03 1974 1974 1981 ? *19.03.1974, 1.07.1981 -> PKS Bełchatów

�1�4�5�2�0�5 FP-6629 Autosan H9-03 1974 1974 1981 ? *19.03.1974, 1.07.1981 -> PKS Bełchatów

�F�9�0�1�1�6 PTA 327B Autosan H9-03 1979 1979 1981 ? *5.04.1979 -> 1.07.1981 - PKS Bełchatów

�F�9�0�0�5�2 PTA 281B Autosan H9-03 1979 1979 1981 ? Data pierwszej rejestracji: 10.03.1979 PT. Bełchatów 1.07.1981 -> PKS Bełchatów

�F�3�3�0�0�1 PKZ 0605 Jelcz 317 1983 1983 2019 2019 Data pierwszej rejestracji: 25.02.1983 1.03.1994 - PKZ 0605 8.03.2017 - Okresowe badanie techniczne (ważne do 18.03.2018) Wynik badania: pozytywny Numer SKP: EP/002 Odczytany stan drogomierza: 114 566 km Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 19.12.2019 Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: demontaż z urzędu Data wyrejestrowania: 14.02.2020 Przebudowa na pogotowie techniczne w 1990 (ex Jelcz 3W317)

�F�3�0�0�7�3 PKI 3185 Sanos S314 1983 1983 2004 2004 Wpisany na stan 1.03.1983 1. rejestracja 16.03.1983 Skreślony 31.05.2004 Według Bezpiecznego Autobusu: " Liczba miejsc siedzących: 49 Liczba miejsc stojących: 490"

�F�3�0�1�3�7 PTF 191K Jelcz PR110IL 1983 1983 1989 1989 Wpisany na stan 4.10.1983 Skreślony 16.05.1989

�F�3�0�1�3�9 PTF 198K Jelcz PR110IL 1983 1983 1990 1990 Wpisany na stan 10.10.1983 Skreślony 22.05.1990 - kasacja

�F�4�0�0�4�8 PKZ 0202 Autosan H9-21 1984 1984 1994 2008 $29.11.1994 -> WORD Piotrków Trybunalski Status rejestracji: wyrejestrowany 11.06.2008 Demontaż na wniosek

�F�4�2�0�3�5 EP 05226 Żuk A06 1984 1984 2009 Data pierwszej rejestracji: 10.07.1984 10.07.1984 - PTD 427B Sprzedany 28.09.2009

�F�F�7�0�0�0�5 PKZ 0666 Autosan H9-21 1986 1987 2005 2005 Data pierwszej rejestracji: 27.01.1987 ++28.02.2005 4.03.2005 - Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania: Złomowanie

�F�6�0�6�1�2 PKZ 0426 Ikarus 280.53 1986 1986 2008 2008 ex Ikarus 280.53, w 1995 jeszcze Ikarus 280, 1 rejestracja 7.10.1986, ++ 28.11.2008 Status rejestracji: wyrejestrowany 30.10.2008 Demontaż na wniosek

�F�6�0�6�1�9 PKZ 0626 Ikarus 280.53 1986 1986 2014 2014 Wpisany na stan 5.10.1986, 1. rejestracja 14.10.1986, NG Kraków 2003 - skrócony na ikarus 260, kasacja 03.2014. Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 28.01.2013, wyrejestrowany 31.03.2014 Demontaż na wniosek

�F�6�0�6�1�3 PKZ 0552 Ikarus 280.53 1986 1986 2016 2016 05.2006 -> Ikarus 260 (ex Ikarus 280.53), 1 rejestracja 7.10.1986, 08.2014 -> PKS Mrągowo, oddany 02.2016

�P�T�R�6�0�0�0�2 EP 30088 Mercedes-Benz O303-11ÜHE 1987 2006 2018 2018 Data pierwszej rejestracji: 3.02.1987 Poprzedni organ rejestrujący D Poprzedni numer rejestracyjny BEZ NUMERU 10.11.2006 - EP 30088 Zaświadczenie o demontażu Numer W/60/143/B Data wydania 07.12.2018 Przyczyna wyrejestrowania pojazdu demontaz z urzedu Data wyrejestrowania 18.02.2019

�P�T�R�6�0�0�0�3 EP 30090 Mercedes-Benz O303-11ÜHE 1987 2006 2018 2019 24.03.1987 pierwsza rej. brak poprzedniego nr rej. (ZWOLNIONY) 10.11.2006 EP 30090 10.01.2019 demontaż z urzedu

�F�F�7�0�1�8�9 PKZ 3537 Jelcz L11 1987 1987 2013 2013 Wpisany na stan 15.12.1987, 1. rejestracja 18.12.1987, wycofany 02.2013, kasacja 03.2013. Nr podwozia 1356. 26.09.2012 Badanie techniczne (ważne do 26.03.2013) Rodzaj badania: okresowe Wynik badania: pozytywne CEP nie posiada informacji o aktualnym stanie własności pojazdu

�P�T�R�7�0�0�4�1 PKZ 0641 Autosan H9-21 1987 1987 2017 ? 1. rejestracja 31.03.1987 PKZ 0641 - 9.04.1994 Data zgłoszenia sprzedaży: 23.11.2017

�F�F�7�0�1�2�6 PKZ 0772 Ikarus 280.53 1987 1987 2011 2011 złomowany 03.2011 Status rejestracji: wyrejestrowany 29.03.2011 Demontaż na wniosek

�F�F�7�0�1�8�8 PTY 4489 Jelcz L11/2 1987 1987 2003 2003 *15.12.1987, 1. rejestracja 18.12.1987, skreślony 31.01.2003

�F�F�7�0�1�4�7 EPI 64E8 Jelcz PR110D Lux 1987 1987 2012 Wpisany na stan 5.10.1987, 1. rejestracja 8.10.1987, sprzedany 09.2012.

�F�F�7�0�1�9�0 PKZ 4257 Jelcz L11/2 1987 1987 2011 2011 1. rejestracja 18.12.1987, drzwi R-0-R

�F�F�7�0�0�3�7 PKZ 0648 Autosan H9-21 1987 1987 2009 2009 1. rejestracja 17.03.1987, kasacja 01.2009 Status rejestracji: wyrejestrowany 29.01.2009 Demontaż na wniosek

�P�T�R�5�0�0�0�3 EP 25425 Mercedes-Benz O303-11ÜHE 1987 2005 2018 2018 Badanie techniczne: aktualne (wykonane w dniu 05.01.2018, ważne do 05.07.2018) Ostatni zarejestrowany stan licznika: 959 811 km Status rejestracji: zarejestrowany Dane techniczne Liczba miejsc ogółem: 53 Liczba miejsc siedzących: 41 Liczba miejsc stojących: 12 Masa własna pojazdu: 8760 kg Dopuszczalna masa całkowita: 12400 kg Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 10.01.2018 === 03.2019: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni zarejestrowany stan licznika: 959 811 km Status rejestracji: wyrejestrowany Dane techniczne Liczba miejsc ogółem: 53 Liczba miejsc siedzących: 41 Liczba miejsc stojących: 12 Masa własna pojazdu: 8760 kg Dopuszczalna masa całkowita: 12400 kg Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 10.01.2018

�F�F�7�0�0�2�3 PKZ 0390 Autosan H9-21 1987 1987 2008 2008 1. rejestracja 9.03.1987, ++25.07.2008

�F�F�7�0�0�9�4 PKZ 0620 Autosan H9-21 1987 1987 2008 2008 1. rejestracja 27.08.1987, ++30.06.2008

�F�F�7�0�0�3�6 PKZ 0659 Autosan H9-21 1987 1987 2008 2008 1. rejestracja 17.03.1987, ++16.09.2008

�F�F�7�0�0�6�4 PKZ 0576 Autosan H9-21 1987 1987 2007 2007 1. rejestracja 27.06.1987, ++28.08.2007

�F�F�7�0�0�9�3 PKZ 0654 Autosan H9-21 1987 1987 2004 2004 1. rejestracja 27.08.1987, ++30.04.2004

�F�F�7�0�1�0�6 PKZ 0636 Autosan H9-21 1987 1987 2006 2006 1. rejestracja 10.09.1987, ++24.07.2006

�F�F�7�0�1�1�2 PKZ 0632 Autosan H9-21 1987 1987 2008 2008 1. rejestracja 10.09.1987, ++10.09.2008

�F�F�7�0�1�1�4 PKZ 0706 Autosan H9-21 1987 1987 2006 2006 1. rejestracja 10.09.1987, ++13.12.2006

�F�F�7�0�1�1�5 PKZ 0773 Autosan H9-21 1987 1987 2005 2005 1. rejestracja 10.09.1987, ++ 30.03.2005

�F�8�0�6�5�6 PKZ 0132 Autosan H9-21 1988 1988 2010 2010 Wpisany na stan 7.12.1988, 1. rejestracja 9.12.1988, mod P, skreślony 12.05.2010 -> kasacja.

�F�8�0�6�2�3 PKZ 0077 Autosan H9-21 1988 1988 2004 2004 Wpisany na stan 28.09.1988, 1. rejestracja 30.09.1988, skreślony 31.08.2004 -> kasacja.

�F�8�2�5�7�4 PKZ 0982 Star 200 1988 1988 2010 ? Data pierwszej rejestracji: 5.10.1988 Sprzedany 2.11.2010

�F�8�0�5�6�7 PKZ 0804 Autosan H9-21 1988 1988 2008 2008 Wpisany na stan 25.05.1988, 1. rejestracja 27.05.1988, skreślony 28.11.2008.

�F�8�0�5�6�9 EP 05223 Autosan H9-21 1988 1988 2007 2007 Wpisany na stan 25.05.1988, 1. rejestracja 27.05.1988, skreślony 28.09.2007.

�F�8�0�5�6�8 PKE 7374 Autosan H9-21 1988 1988 2017 Wpisany na stan 25.05.1988, 1. rejestracja 27.05.1988, nowa ściana przednia, 2008 - zmiana numeru podwozia na EPX002080020. 13.12.1991 - PKE 7374 Data zgłoszenia sprzedaży: 16.10.2017 Stan na 7.03.2019: Rok produkcji: 1988 VIN: EPX002080020 Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni zarejestrowany stan licznika: 669 000 km Status rejestracji: zarejestrowany Dane techniczne Liczba miejsc ogółem: 52 Liczba miejsc siedzących: 40 Liczba miejsc stojących: 12 Masa własna pojazdu: 8400 kg Dopuszczalna ładowność: 4100 kg Dopuszczalna masa całkowita: 12500 kg Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 11.07.2014

�F�8�0�6�3�1 EP 17805 Autosan H10-11.01 1988 1988 2010 2010 wpisany na stan 11.10.1988, 1. rejestracja 14.10.1988, skreślony 25.06.2010

�P�T�R�7�0�0�0�2 EPI 7XS2 Mercedes-Benz O303-11ÜHE 1988 2007 2018 Data pierwszej rejestracji: 24.09.1988 (D) 17.11.2006 - Pierwszy właściciel w Polsce 22.05.2007 - Zmiana właściciela 24.05.2007 - EP 32485 1.09.2018 - Zmiana właściciela 13.09.2018 EPI 7XS2

�F�8�0�6�3�3 PKI 1622 Autosan H10-11.01 1988 1988 2009 2009 1. rejestracja 14.10.1988, kasacja 11.2009

�F�8�0�5�9�2 PTY 4406 Jelcz PR110D Lux 1988 1988 2011 2011 Wpisany na stan 27.07.1988, 1. rejestracja 28.07.1988, skreślony 26.07.2011.

�F�8�0�6�3�2 PKI 1593 Autosan H10-11.01 1988 1988 2010 2010 Wpisany na stan 11.10.1988 Data pierwszej rejestracji: 14.10.1988 Skreślony 4.11.2010 25.11.2010 - Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania: Przekazanie pojazdu do demontażu

�F�8�3�5�2�4 PKZ 1007 Jelcz 317 1988 1988 2009 ? Jelcz 3W 317 Data pierwszej rejestracji: 22.09.1988 Sprzedany 22.05.2009

�P�T�R�5�0�0�0�2 EP 25325 Mercedes-Benz O303-11ÜHE 1988 2005 2018 2019 15.04.1988 pierwsza rej. 25.11.2005 ERA 13SF 27.12.2005 EP 25325 18.02.2019 demontaż z urzędu

�F�8�0�6�5�5 PKZ 0130 Autosan H9-21 1988 1988 2008 2008 1. rejestracja 9.12.1988, ++3.10.2008

�P�T�R�7�0�0�0�1 EP 32484 Mercedes-Benz O303-11ÜHE 1988 2007 ? ? "Status rejestracji: wyrejestrowany 26.02.2007 Utrata pojazdu bez zmiany w zakresie prawa własności Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 24.06.2016"

�P�T�R�8�0�5�2�2 EP 32099 Autosan H9-21 1988 1988 ? ? Wpisany na stan 10.02.1988, 1. rejestracja 15.02.1988, NG Kraków 03.2007, wymiana ramy, co spowodowało zmianę numeru podwozia i rejestracyjnego. Nowy numer podwozia: EPX002070009. PKZ 0733 - 6.09.1994 EP 32099 - 25.04.2007 Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni zarejestrowany stan licznika: 607 888 km Status rejestracji: zarejestrowany Dane techniczne Liczba miejsc ogółem: 52 Liczba miejsc siedzących: 40 Liczba miejsc stojących: 12 Masa własna pojazdu: 8400 kg Dopuszczalna masa całkowita: 12500 kg Liczba osi: 2 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 15.06.2016 Wydanie dowodu rejestracyjnego Numer BAM2470581 Data wydania 15.06.2016 Data odbioru 28.06.2016 Czy wtórnik oryginał Data następnego badania technicznego 13.12.2016

�F�8�0�6�5�1 PKI 1733 Jelcz L11/2 1988 1988 2011 2011 MOD 2002, drz R-0-R, ZNA Kraków, 1. rejestracja 6.12.1988, skasowany 08.2011

�F�8�0�5�9�1 PKZ 3094 Jelcz PR110D Lux 1988 1988 2011 2011 Wpisany na stan 27.07.1988 Data pierwszej rejestracji: 28.07.1988 Zezłomowany 17.10.2011 26.10.2011 - Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania: Przekazanie pojazdu do demontażu

�F�8�0�6�2�2 PKZ 0078 Autosan H9-21 1988 1988 2010 2010 Wpisany na stan 28.09.1988, 1. rejestracja 30.09.1988, skreślony 31.08.2010.

�F�8�0�6�2�4 PKZ 0058 Autosan H9-21 1988 1988 2007 2007 Wpisany na stan 28.09.1988, 1. rejestracja 30.09.1988, skreślony 19.03.2007 -> kasacja.

�F�9�0�5�1�3 PKI 1735 Jelcz L11/2 1989 1989 2013 2013 Wpisany na stan 21.01.1989, 1. rejestracja 24.01.1989, modernizacja -> drzwi R-0-R, wycofany 05.2013, złomowany 06.2013. Status rejestracji: wyrejestrowany 25.06.2013 Demontaż na wniosek

�F�9�0�5�8�3 PKZ 0575 Autosan H9-21 1989 1989 2009 2009 1. rejestracja 23.10.1989, kasacaj 20.04.2009

�F�9�0�5�1�2 PKI 1811 Jelcz L11/2 1989 1989 2012 2012 Data pierwszej rejestracji: 24.01.1989 Status rejestracji: wyrejestrowany 29.03.2012 Demontaż na wniosek Zezłomowany 04.2012

�P�T�R�9�0�0�0�4 EP 46858 Mercedes-Benz O303-15KHP-A 1989 2009 2019 ? Data pierwszej rejestracji: 1.01.1989 (wg CEPiK-u) 07.2009 - GR-04477 18.12.2009 - Pierwszy właściciel w Polsce 21.12.2009 - EP 46858 31.01.2019 - Zbycie pojazdu 22.02.2019 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: EBE/001 Odczytany stan drogomierza: 675 434 km 16.04.2021: Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Status rejestracji: zarejestrowany http://www.bushandel.pl/1475778?lng=pl

�F�9�0�5�5�1 PKZ 0204 Autosan H9-21 1989 1989 2009 2009 Wpisany na stan 22.02.1989, 1. rejestracja 24.02.1989, skreślony 23.03.2009 -> kasacja.

�F�9�0�5�5�0 PKZ 0842 Autosan H9-21 1989 1989 2010 2010 Wpisany na stan 22.02.1989, 1. rejestracja 24.02.1989, skreślony 26.03.2010 -> kasacja.
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�F�0�0�5�0�1 PKI 4933 Autosan H9-21 1989 1990 2012 2012 Wpisany ma stan 12.01.1990, 1. rejestracja 15.01.1990, kasacja 07.2012

�F�0�0�5�1�2 PKZ 1238 Autosan H9-21 1990 1990 2009 2009 Wpisany na stan 6.03.1990, 1. rejestracja 9.03.1990, skreślony 9.06.2009 - > kasacja.

�P�0�0�5�0�2 PKZ 2467 Autosan H9-21 1990 1990 2013 2013 Wpisany na stan 13.12.1990, 1. rejestracja 18.12.1990, kasacja 04.2013.

�P�T�R�9�0�0�0�1 EP 46857 Mercedes-Benz O303-15KHP-A 1990 2009 ? ? Data pierwszej rejestracji: 1.01.1990 (wg CEPiK-u) 3.12.2009 - Pierwszy właściciel w Polsce 7.12.2009 - EP 46857 31.08.2018 - Okresowe badanie techniczne (ważne do 31.08.2019) Numer SKP: EPI/006 Odczytany stan drogomierza: 729 265 km Badanie techniczne: aktualne (ważne do 08.08.2018) Ostatni zarejestrowany stan licznika: 709 557 km Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 03.08.2016 16.04.2021: Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Status rejestracji: zarejestrowany

�P�M�3�0�0�0�4 WML KS69 Renault Carrier PC 35S 1990 2013 2014 2017 Data pierwszej rejestracji: 14.02.1990 2007 - 463 WAL 19 18.04.2007 - WY 81749 27.12.2013 - EP 65201 Data zgłoszenia sprzedaży: 28.02.2014 21.03.2014 - WML KS69 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 26.03.2014 Data zgłoszenia sprzedaży: 30.12.2016 Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 2.01.2017 Status rejestracji: wyrejestrowany 27.01.2017 Demontaż na wniosek

�P�T�R�1�0�0�0�1 EP 42580 Autosan H9-21 1991 1991 2017 ? 1. rejestracja 4.11.1991, wymiana tablic 19.02.2009 Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni zarejestrowany stan licznika: 676 196 km Status rejestracji: zarejestrowany Dane techniczne Liczba miejsc ogółem: 52 Liczba miejsc siedzących: 40 Liczba miejsc stojących: 12 Masa własna pojazdu: 8400 kg Dopuszczalna ładowność: 4100 kg Dopuszczalna masa całkowita: 12500 kg Liczba osi: 2 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 27.02.2015 Data zgłoszenia sprzedaży 23.11.2017

�P�1�0�0�0�2 EP 41799 Jelcz PR110D Lux 1991 1991 2015 Wpisany na stan 28.11.1991, 1. rejestracja 2.12.1991 Brak badań technicznych od 5.06.2015 Liczba właścicieli: CEP nie posiada informacji o aktualnym stanie własności pojazdu

�P�T�R�1�0�0�0�5 ZGY 06970 Renault Tracer 1992 2011 2019 ? Data pierwszej rejestracji: 24.03.1993 (F) 31.08.2010 - AZ-108-EP 17.08.2011 - Pierwszy właściciel w Polsce 25.08.2011 - ZGY 06970 26.08.2011 - Zmiana właściciela 22.09.2011 - EP 56129 23.09.2019 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: KTA/013 Odczytany stan drogomierza: 980 608 km 24.03.2023 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 980 608 km

�P�2�0�0�0�1 PKZ 0216 Autosan H9-21.41 1992 1992 2011 2011 Wpisany na stan 31.08.1992, 1. rejestracja 3.09.1992, skasowany 21.12.2011.

�P�T�R�2�0�0�0�5 EP 75414 Autosan H9-21.41 1992 1992 2017 2017 Wpisany na stan 8.12.1992 Data pierwszej rejestracji: 14.12.1992 3.03.2016 - EP 75414 Data zgłoszenia sprzedaży: 23.11.2017 Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 30.11.2017 Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: demontaż na wniosek Data wyrejestrowania: 16.01.2018 Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni zarejestrowany stan licznika: 621 601 km Status rejestracji: wyrejestrowany

�P�K�1�0�0�0�2 ZGY 07519 Renault Tracer 1992 2011 2011 Pierwsza rejestracja: 24.09.1992 --------- ??.2007  -> 08.2011 7615 TG 89 08.2011 -> 10.2011 EP 55875 10.2011 -> ZGY 07519 01.2019 -> sprzedaż

�P�2�0�0�0�4 PKZ 0306 Autosan H9-21.41 1992 1992 2017 Wpisany na stan 8.12.1992, 1. rejestracja 14.12.1992. Wg. Bezpiecznego Autobusu stosowana jest również skrócona wersja nr VIN - 840014 23.10.2017 -> sprzedaż

�P�2�0�0�0�2 PKZ 0217 Autosan H9-21.41 1992 1992 2012 2012 Wpisany na stan 31.08.1992, 1. rejestracja 3.09.1992, złomowany 10.2012.

�P�4�0�0�0�1 PKZ 0618 Autosan H9-21.41 1993 1994 2009 2009 Wpisany na stan 4.03.1994, 1. rejestracja 8.03.1994, ++ 15.05.2009

�P�3�0�0�0�2 PKZ 0471 Autosan H9-21.41 1993 1993 2015 2015 Wpisany na stan 15.06.1993, 1. rejestracja 18.06.1993. Status rejestracji: Wyrejestrowany 30.07.2015 Demontaż na wniosek

�P�3�0�0�0�1 PKZ 0470 Autosan H9-21.41 1993 1993 2017 Wpisany na stan 15.06.1993, 1. rejestracja 18.06.1993. 18.01.2017 - sprzedaż

�P�3�0�0�0�4 PKZ 0531 Autosan H9-21.41 1993 1993 2015 Wpisany na stan 6.10.1993, 1. rejestracja 8.10.1993, 08.2014 -> PKS Mrągowo 28.10.2015 -> sprzedaż

�P�P�6�0�0�0�1 EP 29206 MAN ÜL272 1993 2006 2012 2012 17.08.1993 pierwsza rej. 3.08.2006 WR 85753 osoba prywatna - Alga zwykle na siebie rejestrowała 13.09.2006 EP 29206 19.12.2012 Demontaż na wniosek

�P�3�0�0�0�3 EP 26451 Autosan H9-21.41 1993 1993 2016 Wpisany na stan 6.10.1993, 1. rejestracja 8.10.1993. 21.04.2016 - sprzedaż

�P�T�R�2�0�0�1�3 EP 61295 Renault Tracer 1994 2013 2019 ? Data pierwszej rejestracji 16.03.1994 (F) 10.06.2009 - 37 CPG 44 17.01.2013 - Pierwszy właściciel w Polsce 24.01.2013 - EP 61295 7.05.2019 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: KTA/013 Odczytany stan drogomierza: 766 032 km 7.07.2023 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 766 032 km http://www.agorastore.fr/vente-occasion/vehicule/car-bus/94313-fr-24769.aspx http://www.agorastore.fr/data/collectivites/keolis/documents/2985.pdf

�4�0�1�9�9 NOS 23602 Renault Tracer 1994 2014 2018 Data pierwszej rejestracji: 1.06.1994 1.06.1994 - 3648 YJ 44 29.04.2013 - LZA 35517 1.12.2014 - EP 69203 13.02.2018 - WM 1620L 3.07.2018 -> NOS 23602 Data zgłoszenia sprzedaży: 27.06.2019 27.06.2019 - zakupiony przez PKS Gryfice w celu dalszej sprzedaży.

�P�T�R�4�0�0�0�5 PKZ 3785 Jelcz T120 1994 1994 ? ? Wpisany na stan 27.09.1994 Data pierwszej rejestracji 28.09.1994 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 21.06.2013 6.04.2016 - Okresowe badanie techniczne (ważne do 06.10.2016) Wynik badania: pozytywne Numer SKP: EP/002 Odczytany stan drogomierza: 203 504 km

�P�4�0�0�0�3 PKZ 0684 Autosan H9-21.41 1994 1994 2017 Wpisany na stan 10.06.1994, 1. rejestracja 13.06.1994. zgłoszenie sprzedaży Data zgłoszenia sprzedaży: 3.03.2017

�P�4�0�0�0�4 PKZ 0685 Autosan H9-21.41 1994 1994 2017 Wpisany na stan 10.06.1994, 1. rejestracja 13.06.1994. 23.10.2017 -> sprzedaż

�P�T�R�1�0�0�0�9 EP 56712 Renault Tracer 1994 2011 2018 Polisa OC: aktualna Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: aktualne (wykonane w dniu 13.08.2018, ważne do 13.02.2019) Ostatni zarejestrowany stan licznika: 894 876 km Status rejestracji: zarejestrowany Dane techniczne Liczba miejsc ogółem: 72 Liczba miejsc siedzących: 56 Liczba miejsc stojących: 16 Masa własna pojazdu: 11300 kg Maksymalna masa całkowita ciągniętej przyczepy z hamulcem: 3500 kg Maksymalna masa całkowita ciągniętej przyczepy bez hamulca: 750 kg Dopuszczalna masa całkowita: 16900 kg Liczba osi: 2 Dokumenty Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 27.11.2017 https://www.trucksnl.com/pl/used-renault-tracer-4575851-vd "Konstrukcja Autobus Miejski Rok 1995 ID 020557 Cena € 8.200,- Przebieg w km 895.164 km Dodatki     ABS     Uzywane Pednia: Manualna skrzynia biegów Moc: 186 kW (253 KM) Pojemnosc silnika: 9.834 cc Liczba miejsc siedzacych: 56 Stan ogólny: bardzo dobrze Stan techniczny: bardzo dobrze Stan wizualny: bardzo dobrze"

�P�T�R�1�0�0�0�7 EPI AC32 Renault Tracer 1994 2011 2019 Data pierwszej rejestracji: 8.04.1994 29.08.2011 - Pierwszy właściciel w Polsce 9.09.2011 - Zmiana właściciela 15.09.2011 -  EP 56128 14.12.2018 - Zmiana właściciela 14.12.2018 - EPI AC32 11.02.2019 - Zbycie pojazdu 04.2021: Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Status rejestracji: zarejestrowany

�P�T�R�2�0�0�1�1 EP 61033 Renault Tracer 1994 2012 ? ? http://www.agorastore.fr/vente-occasion/vehicule/car-bus/07695-fr-25464.aspx http://www.agorastore.fr/data/collectivites/keolis/documents/3115.pdf Data pierwszej rejestracji 3.05.1994 (F) 3.05.1994 - 494 ATG 77 27.01.2009 - 460 CMP 44 14.12.2012 - Pierwszy właściciel w Polsce 27.12.2012 - EP 61033 15.09.2018 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: EPI/006 Odczytany stan drogomierza: 21 759 km 7.07.2023 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 21 759 km (1 021 759)

�P�T�R�2�0�0�1�2 EP 61032 Renault Tracer 1994 2012 ? ? Data pierwszej rejestracji 22.04.1994 (F) 27.12.2012 - EP 61032 http://www.agorastore.fr/vente-occasion/vehicule/car-bus/07658-fr-24764.aspx http://www.agorastore.fr/data/collectivites/keolis/documents/2990.pdf

�P�T�R�1�0�0�1�1 EP 55953 Renault Tracer 1994 2011 2018 25.11.1994

�P�T�R�3�0�0�1�5 EP 63724 Renault Tracer 1994 2013 2018 https://www.agorastore.fr/data/collectivites/keolis/documents/2987.pdf Data pierwszej rejestracji: 14.03.1994 - 7099 VT 59 13.08.2009: 304 CPW 44 4.09.2013: EP 63724 Badanie techniczne: aktualne (wykonane w dniu 26.03.2018, ważne do 26.09.2018) Ostatni zarejestrowany stan licznika: 994 594 km Status rejestracji: zarejestrowany Dane techniczne Liczba miejsc ogółem: 74 Liczba miejsc siedzących: 58 Liczba miejsc stojących: 16 Masa własna pojazdu: 11350 kg Maksymalna masa całkowita ciągniętej przyczepy z hamulcem: 3500 kg Dopuszczalna masa całkowita: 18000 kg Liczba osi: 2 Dokumenty Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 31.08.2016 https://www.trucksnl.com/pl/used-renault-tracer-4552806-vd "Konstrukcja Autobus Miejski Rok 1994 ID 000755 Przebieg w km 0 km"

�P�T�R�3�0�0�1�2 EP 63188 Renault Tracer 1994 2013 2019 ? Data pierwszej rejestracji: 30.05.1994 (F) 30.05.1994 - 2813 YJ 44 19.06.2013 - Pierwszy właściciel w Polsce 4.07.2013 - EP 63188 30.01.2019 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: KTA/013 Odczytany stan drogomierza: 893 147 km 15.08.2023 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 893 147 km https://www.agorastore.fr/data/collectivites/keolis/documents/3118.pdf

�P�T�R�3�0�0�1�0 EP 63189 Renault Tracer 1994 2013 ? ? https://www.agorastore.fr/data/collectivites/keolis/documents/3392.pdf Data pierwszej rejestracji: 5.05.1994 (F) 5.01.2012 - BZ-393-XM (44) 19.06.2013 - Pierwszy właściciel w Polsce 4.07.2013 - EP 63189 19.02.2018 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: EP/002 Odczytany stan drogomierza: 897 976 km 15.08.2023 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 897 976 km

�P�T�R�3�0�0�1�9 EP 61828 Renault Tracer 1994 2013 2019 ? https://www.agorastore.fr/data/collectivites/keolis/documents/3390.pdf Data pierwszej rejestracji: 5.05.1994 (F) 16.09.2009 - 190 CQD 44 12.03.2013 - Pierwszy właściciel w Polsce 22.03.2013 - EP 61828 30.01.2019 - Okresowe badanie techniczne Wynik badania: pozytywny Numer SKP: KTA/013 Odczytany stan drogomierza: 842 222 km

�P�4�0�0�0�2 PKZ 0619 Autosan H9-21.41 1994 1994 2010 2010 Wpisany na stan 4.03.1994, 1. rejestracja 8.03.1994, kasacja 08.2010.

�P�T�R�3�0�0�0�6 EP 61829 Renault Tracer 1994 2013 2018 3.10.2011 - BV-908-VQ [76] 22.03.2013 - EP 61829

�P�T�R�3�0�0�0�5 EPI AC35 Renault Tracer 1994 2013 2018 Data pierwszej rejestracji: 3.05.1994 12.03.2013 - Pierwszy właściciel w Polsce 22.03.2013 - EP 61830 31.10.2018 - Zmiana właściciela 14.12.2018 - EPI AC35 12.04.2019 - Zbycie pojazdu 27.04.2019 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: KTA/013 04.2021: Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Status rejestracji: zarejestrowany http://www.agorastore.fr/data/collectivites/keolis/documents/2989.pdf http://www.agorastore.fr/data/collectivites/keolis/images/image_HD/25974.jpg http://webcache.googleusercontent.com/search?q=cache:1ya3m6d5vkwJ:www.agorastore.fr/vente-occasion/vehicule/car-bus/07694-fr-24765.aspx+&cd=1&hl=pl&ct=clnk&client=firefox-a ex Keolis Seine et Marne

�P�T�R�3�0�0�1�4 EPI 6WP5 Renault Tracer 1994 2013 2018 https://www.agorastore.fr/data/collectivites/keolis/documents/3394.pdf Data pierwszej rejestracji: 24.03.1994 6.04.2012: CD-197-TE 31.07.2013 - Pierwszy właściciel w Polsce 14.08.2013: EP 63967 16.04.2018 - Zmiana właściciela 16.04.2018: EPI 6WP5 6.07.2018 - Zbycie pojazdu 29.11.2018 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: KTA/013 04.2021: Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Status rejestracji: zarejestrowany

�P�T�R�1�0�0�0�4 ZGY 06965 Renault Tracer 1994 2011 2018 W PKS Ostróda od 10.2014. Pierwsza rejestracja: 21.11.1994 ---------- 11.1994 -> 08.2011 75 AGF 38 08.2011 -> 09.2011 ZGY 06965 09.2011 -> EP 56130

�P�T�R�5�0�0�0�4 EP 05124 Autosan H9-21.41 1995 1995 2018 ? Wpisany na stan 27.06.1995 Data pierwszej rejestracji: 3.07.1995 Sprzedany 08.2018

�P�5�0�0�0�5 PKZ 0970 Autosan H9-21.41 1995 1995 2011 2011 Wpisany na stan 17.10.1995, 1. rejestracja 18.10.1995, skreślony 17.02.2011 -> kasacja. 

�P�T�R�3�0�0�1�1 EPI 3XN6 Renault Tracer 1995 2013 2017 ? Data pierwszej rejestracji: 27.11.1995 6.09.2011 - BT-465-QK [50] 19.06.2013 - Pierwszy właściciel w Polsce 4.07.2013 - EP 63190 18.12.2017 - Zmiana właściciela 12.2017 - EBE TG13 27.08.2018 - Zbycie pojazdu 31.08.2018 - EPI 3XN6 12.04.2019 - Zbycie pojazdu Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Status rejestracji: zarejestrowany Data wydania aktualnego dokumentu: 04.09.2018

�P�5�0�0�0�2 PKZ 0856 Autosan H9-21.41 1995 1995 2010 2010 Wpisany na stan 30.03.1995, 1. rejestracja 3.04.1995, skasowany 08.2010 po pęknięciu ramy

�P�5�0�0�0�1 PKZ 0855 Autosan H9-21.41 1995 1995 2012 2012 Wpisany na stan 30.03.1995, 1. rejestracja 3.04.1995, skasowany 08.2012.

�P�5�0�0�0�3 EP 05125 Autosan H9-21.41 1995 1995 2014 2014 Wpisany na stan 27.06.1995, 1. rejestracja 3.07.1995, wycofany 12.2013, złomowany 01.2014. Status rejestracji: wyrejestrowany 29.01.2014 Demontaż na wniosek

�P�T�R�3�0�0�1�7 EP 64602 Renault Tracer 1995 2013 2018 Data pierwszej rejestracji: 23.02.1995 4.10.2013 - Pierwszy właściciel w Polsce 16.10.2013 - EP 64602 31.10.2018 - Zbycie pojazdu 8.06.2020 - Okresowe badanie techniczne (ważne do 08.12.2020) Wynik badania: pozytywny Numer SKP: KTA/013 Odczytany stan drogomierza: 822 891 km 30.11.2021 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 822 891 km

�P�T�R�2�0�0�0�2 EP 10345 Mercedes-Benz 711 D 1995 2002 2017 Pierwsza rejestracja w kraju 19.08.1997 http://www.bushandel.pl/2059361?lng=pl AD-CAR Adam Chałubek 97-330 Witów Stan na 7.03.2019: Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni zarejestrowany stan licznika: 751 748 km Status rejestracji: zarejestrowany Dane techniczne Liczba miejsc ogółem: 21 Liczba miejsc siedzących: 21 Masa własna pojazdu: 3620 kg Maksymalna masa całkowita ciągniętej przyczepy z hamulcem: 2500 kg Maksymalna masa całkowita ciągniętej przyczepy bez hamulca: 750 kg Dopuszczalna masa całkowita: 6600 kg Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 11.08.2016

�P�T�R�3�0�0�0�8 EP 62541 Renault Tracer 1995 2013 ? ? Data pierwszej rejestracji: 15.05.1995 (F) 16.02.2010 - AL-795-TD (26) - departament Drôme

�P�T�R�1�0�0�0�6 EP 55983 Mercedes-Benz O408 1995 2011 2019 Data pierwszej rejestracji: 10.01.1996 10.01.1996 - AG-347-CC (I) 26.08.2011 - Pierwszy właściciel w Polsce 2.09.2011 - EP 55983 31.01.2019 - Zbycie pojazdu Data zgłoszenia sprzedaży: 15.03.2019

�P�5�0�0�0�6 PKZ 0971 Autosan H9-21.41 1995 1995 2011 2011 Wpisany na stan 17.10.1995, 1. rejestracja 18.10.1995, skreślony 26.07.2011. Status rejestracji: wyrejestrowany 26.07.2011 Demontaż na wniosek

�P�T�R�1�0�0�0�8 EPI 6UG1 Renault FR1 TE 1995 2011 2018 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 07.11.2011 (EP 56714) Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 09.01.2018 (EPI 6UG1)

�P�6�0�0�0�4 PKZ 1072 Autosan H9-21.41 1996 1996 2014 2014 1. rejestracja 1.07.1996 25.09.2014 - przygotowany do wywiezienia na złomowisko Stan licznika: 913 147 km Status rejestracji: wyrejestrowany 29.09.2014 Demontaż na wniosek

�P�T�R�0�0�0�0�6 EPI 6UG2 Mercedes-Benz O408 1996 2010 2018 Data pierwszej rejestracji: 2.07.1996 EP 51538 - 7.01.2011 EPI 6UG2 - 3.01.2018 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 09.01.2018 1996-2003 - ? Strasbourg

�P�6�0�0�0�1 PKZ 1047 Autosan H9-21.41 1996 1996 2014 2014 Wpisany na stan 29.03.1996, 1. rejestracja 1.04.1996, 08.2014 - 10.2014 -> PKS Mrągowo Status rejestracji: wyrejestrowany 27.11.2014 Demontaż na wniosek

�P�6�0�0�0�2 PKZ 1048 Autosan H9-21.41 1996 1996 2015 2015 Wpisany na stan 29.03.1996, 1. rejestracja 1.04.1996. Stan licznika: 84 782 km Status rejestracji: wyrejestrowany 27.04.2015 Demontaż na wniosek

�P�6�0�0�0�5 PUA 0695 Autosan H10-10.02 1996 1996 2017 Wpisany na stan 21.10.1996, 1. rejestracja 22.10.1996 Data zgłoszenia sprzedaży: 3.03.2017

�P�6�0�0�0�3 PKZ 1071 Autosan H9-21.41 1996 1996 2011 2011 1. rejestracja 1.07.1996, złomowanie 10.2011 Status rejestracji: wyrejestrowany 26.10.2011 Demontaż na wniosek 

�P�T�R�2�0�0�0�9 EPI AC33 Renault Tracer 1996 2012 2018 ? Data pierwszej rejestracji: 27.08.1996 6.09.2011 - BT-422-QK [50] 14.12.2012 - Pierwszy właściciel w Polsce 27.12.2012 - EP 61031 10.12.2018 - Zmiana właściciela 14.12.2018 - EPI AC33 31.12.2019 - Zbycie pojazdu 22.01.2020 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: KTA/013 1.04.2020 - Zbycie pojazdu 04.2021: Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Status rejestracji: zarejestrowany

�P�T�R�3�0�0�0�7 EP 62543 Renault Tracer 1996 2013 2018

�P�T�R�2�0�0�1�0 NOS 23603 Renault Tracer 1996 2012 2018 Pierwsza rejestracja: 06.09.1996 ---------- 08.2011 -> 12.2012 BT-482-QK 12.2012 -> 03.2018 EP 61034 03.2018 -> 07.2018 WM 1960L 07.2018 -> NOS 23603 27.06.2019 - zakupiony przez PKS Gryfice w celu dalszej sprzedaży.

�P�T�R�3�0�0�0�9 EPI 3XN5 Renault Tracer 1996 2013 2018 ? Data pierwszej rejestracji: 3.05.1996 11.2006 - Keolis Drôme Ardèche Portes-lès-Valence 231 02.2012 - Keolis Drôme Ardèche Portes-lès-Valence 427 3.02.2011 - BH-394-EX [26] Badanie techniczne: aktualne (wykonane w dniu 10.05.2018, ważne do 10.11.2018) Ostatni zarejestrowany stan licznika: 751 961 km 31.08.2018 - EPI 3XN5 04.2021: Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Status rejestracji: zarejestrowany

�P�7�0�0�0�3 PUA 2410 Jelcz T120 1997 1997 2013 2013 Wpisany na stan 30.09.1997, 1. rejestracja 1.10.1997, złomowany 06.2013.

�P�7�0�0�0�2 PKZ 1218 Autosan H9-21.41 1997 1997 2016 Wpisany na stan 27.03.1997, 1. rejestracja. 1.04.1997 13.07.2016 - sprzedaż

�P�T�R�7�0�0�0�3 EBE TG84 Autosan H9-21.41 1997 1997 2018 Wpisany na stan 27.03.1997, Data 1. rejestracji 1.04.1997. 8.02.2018 - EBE TG84 Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 28.02.2019 Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: demontaż na wniosek Data wyrejestrowania: 12.03.2019 Ostatni zarejestrowany stan licznika: 897 766 km

�P�T�R�1�0�0�1�0 EPI AC31 Mercedes-Benz O550 1997 2011 2018 Data pierwszej rejestracji: 11.09.1997 2007 - 8655 MX 04 13.02.2011 - Pierwszy właściciel w Polsce (pozostał właścicielem do 02.10.2018) Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie 8.03.2011 - EP 51539 2.10.2018 - Zmiana właściciela Właściciel: osoba fizyczna Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie 14.12.2018 - EPI AC31 24.03.2020 - Okresowe badanie techniczne (ważne do 24.09.2020) Wynik badania: pozytywne Numer SKP: EPI/011 Odczytany stan drogomierza: 164 345 km 12.08.2021-zbycie

�P�T�R�0�0�0�0�5 EPI 5VT2 Mercedes-Benz O550H 1998 2010 2018 Data pierwszej rejestracji: 28.09.1998 1.12.2010 - Pierwszy właściciel w Polsce 20.12.2010 - EP 51536 23.06.2018 - Zmiana właściciela 9.07.2018 - EPI 5VT2

�P�T�R�0�0�0�0�1 EPI 6WP4 Mercedes-Benz O550H 1998 2010 2018 Data pierwszej rejestracji: 5.05.1998 5.05.1998 - 7671 YN 59 20.12.2010 - EP 51537 16.04.2018 - EPI 6WP4 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 21.04.2018
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�P�T�R�3�0�0�1�6 EP 64601 Renault Tracer 1998 2013 ? AG-315-JV 65 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 17.10.2013

WM 1744L Renault Iliade GTX 1998 2014 2018 2019 Data pierwszej rejestracji: 06/04/1998

�F�8�4�0�0�1 PUA 5600 Lublin 3322 1998 1998 2018 Data pierwszej rejestracji: 15.10.1998 5.12.2022 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: EPI/011 Odczytany stan drogomierza: 53 133 km

�P�8�0�0�0�2 PUA 5380 Autosan H9-21.41 1998 1998 2015 Wpisany na stan 28.09.1998, 1. rejestracja 1.10.1998 30.10.2015 - sprzedaż

�P�T�R�9�0�0�0�3 EPI 2WW5 Mercedes-Benz O350-15RHD 1998 2009 2018 ? Data pierwszej rejestracji: 10.12.1998 11.12.2009 - Pierwszy właściciel w Polsce 22.12.2009 - EP 47058 27.04.2018 - Zmiana właściciela 30.04.2018 - EPI 2WW5 Wypożyczony przez PKS Mława od ok. 8.08.2014 do 31.08.2014. 17.06.2020 - Okresowe badanie techniczne (ważne do 17.12.2020) Odczytany stan drogomierza: 361 114 km 6.08.2020 - Zbycie pojazdu 11.04.2022 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 361 114 km

�P�8�0�0�0�1 PUA 5377 Autosan H9-21.41 1998 1998 2017 Wpisany na stan 29.09.1998, 1. rejestracja 1.10.1998. 23.10.2017 -> sprzedaż

�P�9�0�0�0�4 LFU 8115 Autosan H9-21.41 1999 1999 2017 Wpisany na stan 10.12.1999 13.04.2017 -> sprzedaż

ZKL 24558 Renault Ares 12M 1999 2014 2018 Pierwsza rejestracja: 16.11.1999 ex. 7508

�P�T�R�9�0�0�0�2 EP 47057 Mercedes-Benz O350-15SHD 1999 2009 2019 ? Data pierwszej rejestracji: 26.03.1999 2002 - 2001 XS 14 11.12.2009 - Pierwszy właściciel w Polsce 22.12.2009 - EP 47057 21.10.2019 - Okresowe badanie techniczne (ważne do 21.04.2020) Numer SKP: WWL/010 Odczytany stan drogomierza: 483 386 km 16.04.2021: Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Status rejestracji: zarejestrowany

�P�9�0�0�0�1 LWP 1086 Autosan H9-21.41 1999 1999 2014 2014 Wpisany na stan 26.04.1999 Data pierwszej rejestracji: 29.04.1999 Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 30.07.2014 Status rejestracji: wyrejestrowany 31.07.2014 Demontaż na wniosek

ELE 67R4 Renault Ares 12M 1999 2014 2018 Pierwsza rejestracja: 24.09.1999

�P�T�R�9�0�0�0�6 LFU 8110 Autosan H9-21.41 1999 1999 2018 ? Wpisany na stan 27.10.1999

�4�0�0�1�3 ELE 69R4 Renault Ares 12M 1999 2014 2018 Pierwsza rejestracja: 12.10.1999 xx.11.2000: WW-W 340 (D) xx.11.2012: CN-181-CF (FR) 25.08.2014: EP 68145 26.03.2018: WM 2535L 11.07.2018: NOS 23542

�P�9�0�0�0�2 LWT 0608 Autosan H9-21.41 1999 1999 2016 Wpisany na stan 30.06.1999 Data pierwszej rejestracji: 5.07.1999 Data zgłoszenia sprzedaży: 29.12.2016

�P�P�1�0�0�0�1 WML KL09 MAN RH403 Lion´s Coach 1999 2001 2014 Pierwsza rejestracja 31.03.1999, w Polsce 12.06.2001. Wpisany na stan 4.06.2001, 30.01.2014 -> PKS Mława. Data zgłoszenia sprzedaży: 31.12.2013 7.02.2014 - WML KL09 Film z trasy, 18.05.2014: https://www.youtube.com/watch?v=d9woIktH5h4

WM 2054L Renault Ares 12M 1999 2014 2018 2019 25.08.2014 EP 68146 5.03.2018 WM 2054L 5.09.2019 demontaż z urzędu

WPZ 40581 Mercedes-Benz O550 1999 2014 2018 Data pierwszej rejestracji: 02/07/1999

WPZ 40591 Mercedes-Benz O550 1999 2014 2018 Data pierwszej rejestracji: 02/07/1999

WPZ 40592 Mercedes-Benz O550 1999 2014 2018 Data pierwszej rejestracji: 02/07/1999

�P�T�R�0�0�0�0�2 EP 01825 Autosan H9-21.41 2000 2000 2019 Wpisany na stan i zarejestrowany 4.09.2000 Polisa OC: aktualna Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni zarejestrowany stan licznika: 24 192 km Status rejestracji: zarejestrowany Dane techniczne Liczba miejsc ogółem: 52 Liczba miejsc siedzących: 40 Liczba miejsc stojących: 12 Masa własna pojazdu: 8400 kg Dopuszczalna masa całkowita: 12500 kg Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 05.01.2015 Data zgłoszenia sprzedaży: 15.03.2019

�P�T�R�0�0�0�0�4 EP 03095 Autosan H9-21.41 2000 2000 2019 Wpisany na stan: 20.12.2000 Data pierwszej rejestracji: 21.12.2000 15.01.2019 - Zbycie pojazdu Data zgłoszenia sprzedaży: 18.03.2019

�P�T�R�0�0�0�0�3 EPI 9YS6 Autosan A1010T 2000 2000 2018 Wpisany na stan i zarejestrowany 20.11.2000. 19.11.2018 - EPI 9YS6 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 21.11.2018 Data zgłoszenia sprzedaży: 19.02.2019

�P�0�0�0�0�1 EP 00459 Autosan H9-21.41 2000 2000 2013 2013 Wpisany na stan 30.05.2000, kasacja 07.2013.

�P�T�R�5�0�0�0�1 EP 23702 Jelcz L100I 2001 2005 2019 Data pierwszej rejestracji: 23.01.2001 Wpisany na stan 25.07.2005. === Stna na 6.03.2019: Polisa OC: aktualna Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni zarejestrowany stan licznika: 763 965 km Status rejestracji: zarejestrowany Dane techniczne Liczba miejsc ogółem: 71 Liczba miejsc siedzących: 44 Liczba miejsc stojących: 27 Masa własna pojazdu: 9870 kg Dopuszczalna ładowność: 5130 kg Dopuszczalna masa całkowita: 15000 kg Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 23.04.2015

�P�T�R�1�0�0�0�3 EP 06780 Autosan A0909L.01.01 2001 2001 2018 2019 17.08.2001 16.10.2019

�P�T�R�1�0�0�0�2 PK 7108J Autosan A0909L.01.01 2001 2001 2018 17.08.2001 19.11.2018 - EPI 1YT4 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 29.05.2019

�P�T�R�2�0�0�0�1 EPI 9YS8 Autosan H10-10.02A 2002 2002 2018 ? Wpisany na stan 26.03.2002 Data pierwszej rejestracji: 27.03.2002 31.10.2018 - Zmiana właściciela Na dzień 16.11.2018 nadal oznakowany jako PKS Piotrków Trybunalski. 19.11.2018 - EPI 9YS8 26.05.2021 - Okresowe badanie techniczne Odczytany stan drogomierza: 876 335 km 28.06.2021 - Zbycie pojazdu 11.04.2022 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 876 335 km

�9�0�0�2�0 WP 1552L MAN RH403 Lion´s Coach 2002 2015 2018 Pierwsza rejestracja: 08.11.2002

�P�T�R�2�0�0�0�3 EPI 9YS7 Autosan A1010T.02.01 2002 2002 2022 Data pierwszej rejestracji: 20.12.2002 31.10.2018 - Zmiana właściciela 19.11.2018 - EPI 9YS7 30.07.2020 - Zbycie pojazdu 16.03.2021 - Okresowe badanie techniczne Wynik badania: negatywny Numer SKP: LLE/009 08/07/2022 - wyrejestrowanie

WCI 40250 Solaris Urbinetto 10 2003 2015 2016 2017 Pierwsza rejestracja: 17.07.2003 17.07.2003: WI 79358 13.09.2012: WZ 7894G 30.01.2015: PKS Piotrków Trybunalski 06.02.2015: EP 70052 23.03.2016: PKS Ciechanów 28.04.2016: WCI 40250 18.09.2017: zgłoszenie sprzedaży

�P�T�R�3�0�0�0�2 TJE 44937 Autosan A0909L.02.01 2003 2003 2018 19.11.2018 - EPI 1YT5 23.08.2019 - TJE 44937

�P�T�R�3�0�0�0�1 EP 14474 Autosan A0909L.02.01 2003 2003 ?

�P�T�R�5�0�0�0�5 EP 70051 Solaris Urbinetto 10 2003 2015 2018 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 09.02.2015 Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni zarejestrowany stan licznika: 831 270 km Data pierwszej rejestracji:18/08/2003 Data zgłoszenia sprzedaży 27/06/2018

�P�T�R�5�0�0�1�1 EP 70058 Solaris Urbinetto 10 2003 2015 2018 2019 Data pierwszej rejestracji: 16.06.2003 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 11.02.2015

�P�T�R�5�0�0�1�4 EP 70098 Solaris Urbinetto 10 2003 2014 2018 Pierwsza rejestracja: 29.05.2003

�P�T�R�5�0�0�1�2 EP 70059 Solaris Urbinetto 10 2003 2015 2018 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 11.02.2015 Data pierwszej rejestracji:18/08/2003 Data zgłoszenia sprzedaży 27/06/2018

NMR 03071 Solaris Urbinetto 10 2003 2015 2016 2019 Pierwsza rejestracja: 16.06.2003 PKS Ciechanów, P.T. Pułtusk Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 02.04.2016 Wyrejestrowany: 03.12.2019, demontaż na wniosek

�P�T�R�5�0�0�0�7 EP 70053 Solaris Urbinetto 10 2003 2015 2018 2018 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 09.02.2015 Data pierwszej rejestracji: 26.09.2003

�P�T�R�5�0�0�1�7 EP 70285 Solaris Urbinetto 10 2003 2015 2018 2018 Data pierwszej rejestracji: 27.05.2003 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 03.03.2015 Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni zarejestrowany stan licznika: 869 872 km Status rejestracji: zarejestrowany

�P�T�R�5�0�0�1�0 EP 70057 Solaris Urbinetto 10 2003 2015 2018 2018 Data pierwszej rejestracji: 27.05.2003 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 11.02.2015 Wywieziony z bazy PKS Piotrków Trybunalski 20.04.2018 Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni zarejestrowany stan licznika: 909 220 km Status rejestracji: zarejestrowany

EP 68140 Iveco Daily 50C15 / Vehixel Sympa 2003 2014 ? 20.06.2003

�P�T�R�5�0�0�0�8 EP 70054 Solaris Urbinetto 10 2003 2015 ? ? 17.07.2003 - Pierwszy właściciel w Polsce (ING BSK Leasing SA) Data pierwszej rejestracji: 17.07.2003 21.10.2004 - Zmiana właściciela (ING Lease (Polska) Sp. z o.o., Warszawa) 31.08.2012 - Zmiana właściciela 13.09.2012 - WZ 7893G 6.01.2015 - Zmiana właściciela 6.02.2015 - EP 70054 25.03.2019 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: NBA/004 Odczytany stan drogomierza: 919 400 km 24.03.2023 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 919 400 km

�P�T�R�4�0�0�0�3 EBE 02236 Solbus C10,5 2004 2004 2019 ? 16.12.2004 - Pierwszy właściciel w Polsce Data pierwszej rejestracji: 17.12.2004 31.01.2019 - Zmiana właściciela 15.04.2019 - EBE 02236 1.03.2021 - Odczyt drogomierza podczas kontroli drogowej Policja Odczytany stan drogomierza: 177 939 km 27.05.2021 - Zbycie pojazdu 15.02.2023 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 177 939 km

�P�T�R�6�0�0�0�1 EPI EC27 Mercedes-Benz 413 CDI 2004 2016 2018 Data produkcji: 21.04.2004 Data pierwszej rejestracji: 2.06.2004 23.04.2012 - EL 347NA Data zgłoszenia sprzedaży: 14.05.2018 26.08.2016 - EP 77984 13.06.2019 - EPI EC27

�P�T�R�4�0�0�0�1 EPI 8YF1 Solbus C9,5 2004 2004 2018 28.05.2004 - Pierwszy właściciel w Polsce Data pierwszej rejestracji: 1.06.2004 12.10.2018 - Zmiana właściciela 15.10.2018 - EPI 8YF1 25.11.2020 - Okresowe badanie techniczne Odczytany stan drogomierza: 851 270 km 17.03.2021 - Zbycie pojazdu 11.04.2022 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 851 270 km

�P�T�R�4�0�0�0�2 EPI 7YF4 Solbus C9,5 2004 2004 2018 2022 01.06.2004 EP 18212 10.2018 - EPI 7YF4 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 17.10.2018

�P�T�R�5�0�0�1�6 NMR 12107 Irisbus Citelis 12 2008 2015 2018 27.03.2008 - Pierwszy właściciel w Polsce Data pierwszej rejestracji: 2.04.2008 21.01.2010 - Zmiana właściciela 29.01.2010 - WOT JG59 (SG Equipment Leasing Polska Sp. z o.o.) 2.02.2015 - Zmiana właściciela 5.02.2015 - WZ 8748K 20.02.2015 - Zmiana właściciela 25.02.2015 - EP 70224 9.04.2018 - Zmiana właściciela 21.05.2018 - WP 1553L 13.01.2020 - Zmiana właściciela 30.01.2020 - WPZ 42674 10.03.2021 - NMR 12107 PKM Świerklaniec: 25.06.2008 - 09.07.2008 Mobilis Mościska o. Kraków: 5.01.2010 - 31.07.2014
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